
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 329 DEL 16/11/2016

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELLE SQUADRE 
"ANTINCENDIO" E "PRIMO SOCCORSO"

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la Determinazione n. 254 del 24/06/2013 con la quale erano state nominate le 
Squadre "Antincendio" e "Primo Soccorso" tenendo conto della partecipazione agli ultimi 
corsi di aggiornamento sulle rispettive materie:

Squadra "Antincendio":
- Aurelio Pesci
- Luca Granucci
- Luca Stagi
- Laura Micheli
- Massimo Gregori
- Carla Dal Porto
- Maido Niccolai
- Nicola Barbieri
- Gaetano Bimbi
- Antonio Pagano

Squadra "Primo Soccorso":
- Aurelio Pesci
- Luca Granucci
- Luca Stagi
- Enrica Martini
- Laura Micheli
- Massimo Gregori
- Carla Dal Porto
- Claudio Mori
- Maido Niccolai
- Nicola Barbieri



- Elisa Cocco

Considerato che:
-  il  giorno  4  ottobre  2016  si  è  svolto  presso  la  Camera  di  Commercio  il  corso  di 
aggiornamento triennale obbligatorio per i componenti della Squadra "Anticendio" al quale 
hanno preso parte tutti i soggetti individuati con la determina n. 254/2013;

-  il  giorno  7  novembre  si  è  svolto  presso  la  Camera  di  Commercio  il  corso  di 
aggiornamento triennale obbligatorio per i componenti della Squadra "Primo Soccorso" al  
quale hanno preso parte i soggetti individuati con la determina n. 254/2013, ad eccezione 
dei  Sig.ri  Massimo  Gregori  e  Luca  Stagi  in  quanto,  con  mail  del  17  ottobre,  hanno 
espresso la volontà di non far più parte della suddetta squadra;

Tenuto presente che:
- in sostituzione dei Sig.ri Massimo Gregori e Luca Stagi hanno preso parte al corso di 
formazione i seguenti dipendenti: Laura Giannini e Raffaella Rizzuti;

DETERMINA

1.  -  di  confermare  la  Squadra  "Antincendio"  tenendo  conto  che  tutte  le  persone  già 
individuate con determina n. 254/2013 hanno preso parte al corso di formazione triennale 
obbligatorio, tenuto dall'Arch. M. Boschi (R.S.P.P.), in data 04/10/2016, così individuata:

- Aurelio Pesci
- Luca Granucci
- Luca Stagi
- Laura Micheli
- Massimo Gregori
- Carla Dal Porto
- Maido Niccolai
- Nicola Barbieri
- Gaetano Bimbi
- Antonio Pagano

2.  -  di  procedere  alla  nomina  della  Squadra  "Primo  Soccorso",  tenendo  conto  delle 
persone che hanno preso parte al corso di formazione triennale obbligatorio, tenuto dal  
Dott. M. Rindi (M.C.), in data 07/11/2016, così individuata:

- Aurelio Pesci
- Luca Granucci
- Enrica Martini
- Laura Micheli
- Carla Dal Porto
- Claudio Mori
- Maido Niccolai
- Nicola Barbieri



- Elisa Cocco
- Laura Giannini
- Raffaella Rizzuti
 

IL SEGRETARIO GENERALE
CAMISI ROBERTO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


